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Anno Capit. Art. Accertam. def. ReversaliResidui eliminati Accertamenti Residui da rip.Residui
01/01/2021

Magg. ReversaliEco. su accert. Magg./Min. Entr.
a residuo a residuo

Magg. Accert.
Reiscrizioni

2021 70 0 0,00 0,00 0,00 0,00 711.900,24 711.900,24 0,00711.900,24 0,00 0,00
0,00

70 0 711.900,24 0,00 711.900,24711.900,240,000,00 0,00
Addizionale IRPEF

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2021 81 0 0,00 0,00 0,00 0,00 116.290,70 116.290,70 0,00116.290,70 0,00 0,00
0,00

81 0 116.290,70 0,00 116.290,70116.290,700,000,00 0,00
Accertamenti imposte comunali anni precedenti

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2021 82 0 0,00 0,00 0,00 0,00 1.627.326,34 1.627.326,34 0,001.627.326,34 0,00 0,00
0,00

82 0 1.627.326,34 0,00 1.627.326,341.627.326,340,000,00 0,00
Imposta Municipale Propria

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2021 180 0 0,00 0,00 0,00 0,00 1.600.000,00 707.290,11 892.709,891.600.000,00 0,00 0,00
0,00

180 0 1.600.000,00 0,00 707.290,111.600.000,000,000,00 892.709,89
Tassa per lo smaltimento dei rifiuti solidi urbani.

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2021 220 0 0,00 0,00 0,00 0,00 94.976,93 94.976,93 0,0094.976,93 0,00 0,00
0,00

220 0 94.976,93 0,00 94.976,9394.976,930,000,00 0,00
Imposta sulla pubblicità e diritti sulle pubbliche affissioni (S.1557)

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2021 221 0 0,00 0,00 0,00 0,00 1.341.241,37 1.341.241,37 0,001.341.241,37 0,00 0,00
0,00

221 0 1.341.241,37 0,00 1.341.241,371.341.241,370,000,00 0,00
Fondo di Solidarietà Comunale

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2021 232 0 0,00 0,00 0,00 0,00 20.491,79 20.491,79 0,0020.491,79 0,00 0,00
0,00

232 0 20.491,79 0,00 20.491,7920.491,790,000,00 0,00
Assegnazione fondi statali per MINORI INTROITI ADDIZIONALE IRPEF

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2021 261 0 0,00 0,00 0,00 0,00 25.614,73 25.614,73 0,0025.614,73 0,00 0,00
0,00

261 0 25.614,73 0,00 25.614,7325.614,730,000,00 0,00
fondo straordinario centri estivi d.l. 34/2020 (S.6922  )

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2021 262 0 0,00 0,00 21.074,68 0,00 0,00 0,00 0,0021.074,68 0,00 0,00
0,00

262 0 21.074,68 0,00 0,000,000,000,00 0,00
contributo ristoro le imprese esercenti servizi di trasporto scolastico perdite di fatturato derivanti dall’emergenza epidemiologica COVID-19 (S.4450)

Capit. 21.074,68 0,00 0,00
0,00
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Anno Capit. Art. Accertam. def. ReversaliResidui eliminati Accertamenti Residui da rip.Residui
01/01/2021

Magg. ReversaliEco. su accert. Magg./Min. Entr.
a residuo a residuo

Magg. Accert.
Reiscrizioni

2021 280 0 0,00 0,00 0,00 0,00 109.761,85 109.761,85 0,00109.761,85 0,00 0,00
0,00

280 0 109.761,85 0,00 109.761,85109.761,850,000,00 0,00
TRASFERIMENTI CORRENTI DELLO STATO -                        Fondo di solidarietà alimentare (S.7010)

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2021 281 0 0,00 0,00 0,00 0,00 413.653,32 413.653,32 0,00413.653,32 0,00 0,00
0,00

281 0 413.653,32 0,00 413.653,32413.653,320,000,00 0,00
FONDO PER ESERCIZIO FUNZIONI FONDAMENTALI D.L. 34/2020  (S.6601)

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2021 340 0 0,00 0,00 0,00 0,00 11.466,06 11.466,06 0,0011.466,06 0,00 0,00
0,00

340 0 11.466,06 0,00 11.466,0611.466,060,000,00 0,00
CONTRIBUTO DELLO STATO PER SERVIZIO MENSA USUFRUITO DA          INSEGNANTI STATALI.

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2021 341 0 0,00 0,00 0,00 0,00 7.500,00 0,00 7.500,007.500,00 0,00 0,00
0,00

341 0 7.500,00 0,00 0,007.500,000,000,00 7.500,00
Trasferimenti statali fondo innovazione (S.901)

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2021 343 0 0,00 0,00 0,00 0,00 19.849,00 8.940,90 10.908,1019.849,00 0,00 0,00
0,00

343 0 19.849,00 0,00 8.940,9019.849,000,000,00 10.908,10
Trasferimenti per censimento popolazione e abitazioni 2021 (S.2462)

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2021 458 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
0,00

458 0 0,00 0,00 0,000,000,000,00 0,00
Contributo Regionale per quote di compartecipazione prestazioni socio sanitarie (S. 7025 )

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2021 501 0 0,00 0,00 0,00 0,00 22.835,18 22.835,18 0,0022.835,18 0,00 0,00
0,00

501 0 22.835,18 0,00 22.835,1822.835,180,000,00 0,00
Assegnazione fondi reg.li per acquisto libri scolastici (S.4470)

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2021 541 0 0,00 0,00 0,00 0,00 24.875,49 24.875,49 0,0024.875,49 0,00 0,00
0,00

541 0 24.875,49 0,00 24.875,4924.875,490,000,00 0,00
Assegnazione Fondi Reg. per attività sociali (S.6961)

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2021 543 0 0,00 0,00 0,00 0,00 27.448,54 27.448,54 0,0027.448,54 0,00 0,00
0,00

543 0 27.448,54 0,00 27.448,5427.448,540,000,00 0,00
Assegnazione Fondo nazionale per il sistema integrato di educazione e di istruzione (S.6983 - 8752)

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00
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Anno Capit. Art. Accertam. def. ReversaliResidui eliminati Accertamenti Residui da rip.Residui
01/01/2021

Magg. ReversaliEco. su accert. Magg./Min. Entr.
a residuo a residuo

Magg. Accert.
Reiscrizioni

2021 544 0 0,00 0,00 0,00 0,00 65.476,00 55.138,00 10.338,0065.476,00 0,00 0,00
0,00

544 0 65.476,00 0,00 55.138,0065.476,000,000,00 10.338,00
Contributo Protezione Civile Regione Abruzzo per autonoma sistemazione post sisma (S.7030)

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2021 625 0 0,00 0,00 0,00 0,00 67.494,77 9.371,83 58.122,9467.494,77 0,00 0,00
0,00

625 0 67.494,77 0,00 9.371,8367.494,770,000,00 58.122,94
Trasferimenti per Segreteria convenzionata

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2021 630 0 0,00 0,00 0,00 0,00 22.130,00 11.068,76 11.061,2422.130,00 0,00 0,00
0,00

630 0 22.130,00 0,00 11.068,7622.130,000,000,00 11.061,24
Trasferimento dall'ATO per rimborsi rate mutui servizio idrico integrato

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2021 640 0 0,00 0,00 0,00 0,00 30.000,00 10.000,00 20.000,0030.000,00 0,00 0,00
0,00

640 0 30.000,00 0,00 10.000,0030.000,000,000,00 20.000,00
TRASFERIMENTI DA PROVINCIA,REGIONE,ECC. PER MANIFESTAZIONI   CULTURALI E RICREATIVE (S.4760)

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2021 660 0 0,00 0,00 0,00 0,00 2.000,00 2.000,00 0,002.000,00 0,00 0,00
0,00

660 0 2.000,00 0,00 2.000,002.000,000,000,00 0,00
TRASFERIMENTI DA IMPRESE PER MANIFESTAZIONI CULTURALI E RICREATIVE (S.4762)

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2021 680 0 0,00 0,00 0,00 0,00 29.485,11 29.485,11 0,0029.485,11 0,00 0,00
0,00

680 0 29.485,11 0,00 29.485,1129.485,110,000,00 0,00
Proventi da sanzioni per violazione di leggi, regolamenti e     ord. sind.-

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2021 700 0 0,00 0,00 0,00 0,00 10.141,84 10.141,84 0,0010.141,84 0,00 0,00
0,00

700 0 10.141,84 0,00 10.141,8410.141,840,000,00 0,00
DIRITTI DI SEGRETERIA

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2021 720 0 0,00 0,00 0,00 30,00 47.700,38 47.700,38 0,0047.670,38 0,00 0,00
0,00

720 0 47.670,38 0,00 47.700,3847.700,3830,000,00 0,00
DIRITTI DI SEGRETERIA                                           (Art. 10 D.L. 18.1.1993, n.8, convertito in legge 19.3.93, n.68)

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2021 760 0 0,00 0,00 0,00 0,00 5.517,10 5.517,10 0,005.517,10 0,00 0,00
0,00

760 0 5.517,10 0,00 5.517,105.517,100,000,00 0,00
Diritti per il rilascio delle carte di identita`.

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00
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Anno Capit. Art. Accertam. def. ReversaliResidui eliminati Accertamenti Residui da rip.Residui
01/01/2021

Magg. ReversaliEco. su accert. Magg./Min. Entr.
a residuo a residuo

Magg. Accert.
Reiscrizioni

2021 800 0 0,00 0,00 0,00 0,00 816,72 816,72 0,00816,72 0,00 0,00
0,00

800 0 816,72 0,00 816,72816,720,000,00 0,00
Diritti sulle notificazioni di atti

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2021 820 0 0,00 0,00 0,00 0,00 76.849,50 76.849,50 0,0076.849,50 0,00 0,00
0,00

820 0 76.849,50 0,00 76.849,5076.849,500,000,00 0,00
Proventi servizi di mensa scolastica

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2021 821 0 0,00 0,00 0,00 0,00 22.449,00 22.449,00 0,0022.449,00 0,00 0,00
0,00

821 0 22.449,00 0,00 22.449,0022.449,000,000,00 0,00
Proventi da trasporto scolastico

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2021 900 0 0,00 0,00 0,00 0,00 700,00 0,00 700,00700,00 0,00 0,00
0,00

900 0 700,00 0,00 0,00700,000,000,00 700,00
Proventi illuminazione privata sepolture e gestione cimitero

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2021 1000 0 0,00 0,00 0,00 0,00 82.627,31 82.627,31 0,0082.627,31 0,00 0,00
0,00

1000 0 82.627,31 0,00 82.627,3182.627,310,000,00 0,00
Proventi contravvenzionali in materia di circolazione stradale.

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2021 1081 0 0,00 0,00 0,00 0,00 184.003,00 0,00 184.003,00184.003,00 0,00 0,00
0,00

1081 0 184.003,00 0,00 0,00184.003,000,000,00 184.003,00
Proventi contratto distribuzione gas (S. cap.8240)

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2021 1120 0 0,00 0,00 0,00 0,00 11.715,93 11.715,93 0,0011.715,93 0,00 0,00
0,00

1120 0 11.715,93 0,00 11.715,9311.715,930,000,00 0,00
Sovraccanone sulle concessioni di derivazione per impianti elettrici.

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2021 1140 0 0,00 0,00 0,00 0,00 21.887,38 21.887,38 0,0021.887,38 0,00 0,00
0,00

1140 0 21.887,38 0,00 21.887,3821.887,380,000,00 0,00
Fitti reali di fabbricati.

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2021 1141 0 0,00 0,00 0,00 0,00 10.714,02 10.714,02 0,0010.714,02 0,00 0,00
0,00

1141 0 10.714,02 0,00 10.714,0210.714,020,000,00 0,00
Fitti reali di fabbricati (caserma carabinieri)

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00
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Anno Capit. Art. Accertam. def. ReversaliResidui eliminati Accertamenti Residui da rip.Residui
01/01/2021

Magg. ReversaliEco. su accert. Magg./Min. Entr.
a residuo a residuo

Magg. Accert.
Reiscrizioni

2021 1300 0 0,00 0,00 0,00 0,00 459,47 459,47 0,00459,47 0,00 0,00
0,00

1300 0 459,47 0,00 459,47459,470,000,00 0,00
Rimborso costo stampati e copie fotostatiche.

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2021 1320 0 0,00 0,00 0,00 0,00 105.089,11 89.934,41 15.154,70105.089,11 0,00 0,00
0,00

1320 0 105.089,11 0,00 89.934,41105.089,110,000,00 15.154,70
Recuperi e rimborsi diversi.

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2021 1322 0 0,00 0,00 0,00 0,00 17.000,00 0,00 17.000,0017.000,00 0,00 0,00
0,00

1322 0 17.000,00 0,00 0,0017.000,000,000,00 17.000,00
Vendita dei titoli di efficienza energetica (progetto Paride)

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2021 1340 0 0,00 0,00 0,00 0,00 2.370,00 2.370,00 0,002.370,00 0,00 0,00
0,00

1340 0 2.370,00 0,00 2.370,002.370,000,000,00 0,00
Proventi di tasse per l'ammissione a concorsi a posti di ruolo.

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2021 1440 0 0,00 0,00 0,00 0,00 47.031,56 47.031,56 0,0047.031,56 0,00 0,00
0,00

1440 0 47.031,56 0,00 47.031,5647.031,560,000,00 0,00
Rimborso spese per targhe passi carrai e proventi COSAP

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2021 1450 0 0,00 0,00 184,51 0,00 9.815,49 9.815,49 0,0010.000,00 0,00 0,00
0,00

1450 0 10.000,00 0,00 9.815,499.815,490,000,00 0,00
ENTRATE PER DA SCISSIONE PAGAMENTI ART 17 TER D.P.R. 633/1972 PER ACQUISTI COMMERCIALI

Capit. 184,51 0,00 0,00
0,00

2021 1520 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
0,00

1520 0 0,00 0,00 0,000,000,000,00 0,00
ALIENAZIONE DI TERRENI (S.10181)

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2021 1582 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
0,00

1582 0 0,00 0,00 0,000,000,000,00 0,00
Entrate da insediamenti produttivi (S.9318-8801-9621)

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2021 1600 0 0,00 0,00 0,00 0,00 20.374,00 20.374,00 0,0020.374,00 0,00 0,00
0,00

1600 0 20.374,00 0,00 20.374,0020.374,000,000,00 0,00
Alienazione di titoli pubblici e privati

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00
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Anno Capit. Art. Accertam. def. ReversaliResidui eliminati Accertamenti Residui da rip.Residui
01/01/2021

Magg. ReversaliEco. su accert. Magg./Min. Entr.
a residuo a residuo

Magg. Accert.
Reiscrizioni

2021 1620 0 0,00 0,00 0,00 0,00 19.203,29 19.203,29 0,0019.203,29 0,00 0,00
0,00

1620 0 19.203,29 0,00 19.203,2919.203,290,000,00 0,00
Proventi dalle concessioni cimiteriali (CAP. 9960 S.)

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2021 1710 0 0,00 0,00 43.000,00 0,00 0,00 0,00 0,0043.000,00 0,00 0,00
0,00

1710 0 43.000,00 0,00 0,000,000,000,00 0,00
FONDO INFRASTRUTTURE SOCIALI art.1 comma311 l.160/2019 (S.8328)

Capit. 43.000,00 0,00 0,00
0,00

2021 1760 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
0,00

1760 0 0,00 0,00 0,000,000,000,00 0,00
Contributi statali per finanziamento spese di investimento: Riparazioni danni da calamita` naturali. (S.8724)

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2021 1780 0 0,00 0,00 0,00 0,00 137.969,98 0,00 137.969,98137.969,98 0,00 0,00
0,00

1780 0 137.969,98 0,00 0,00137.969,980,000,00 137.969,98
Contributi statali L. 160/2019  (S.8325)

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2021 1781 0 0,00 0,00 0,00 0,00 119.116,80 119.116,80 0,00119.116,80 0,00 0,00
0,00

1781 0 119.116,80 0,00 119.116,80119.116,800,000,00 0,00
Contributi statali Adeguamento a norma edifici di proprietà comunale (S.8290)

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2021 1795 0 0,00 0,00 0,00 0,00 39.332,80 39.332,80 0,0039.332,80 0,00 0,00
0,00

1795 0 39.332,80 0,00 39.332,8039.332,800,000,00 0,00
ADEGUAMENTO A NORMA PALESTRA POLIFUNZIONALE VIA TERRACINI  risorse art.1 comma 853 L.205/2017 - (S.8960)

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2021 1800 0 0,00 0,00 0,00 0,00 41.713,04 0,00 41.713,0441.713,04 0,00 0,00
0,00

1800 0 41.713,04 0,00 0,0041.713,040,000,00 41.713,04
CONTRIBUTO STATALE RIPARAZIONE SCUOLE (S.8721)

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2021 1801 0 0,00 0,00 0,00 0,00 96.725,05 0,00 96.725,0596.725,05 0,00 0,00
0,00

1801 0 96.725,05 0,00 0,0096.725,050,000,00 96.725,05
CONTRIBUTO REG. RIQUALIFICAZIONE ENERGETICA SCUOLA INFANZIA CAPOLUOGO (S.8723)

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2021 1905 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
0,00

1905 0 0,00 0,00 0,000,000,000,00 0,00
Convenzione per investimenti Masterplan Regione Abruzzo (S.9489)

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00
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Anno Capit. Art. Accertam. def. ReversaliResidui eliminati Accertamenti Residui da rip.Residui
01/01/2021

Magg. ReversaliEco. su accert. Magg./Min. Entr.
a residuo a residuo

Magg. Accert.
Reiscrizioni

2021 1920 0 0,00 0,00 0,00 0,00 135.000,00 0,00 135.000,00135.000,00 0,00 0,00
0,00

1920 0 135.000,00 0,00 0,00135.000,000,000,00 135.000,00
  Contributo Reg.le Ripristino funzionale della ScuolaPrimaria in Via Campo dei Fiori (S.8746)

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2021 1992 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
0,00

1992 0 0,00 0,00 0,000,000,000,00 0,00
REALIZZAZIONE RAMPE DI ACCESSO AL CAVALCAVIA LINEA FERROVIARIA - S.S. 80 E RACCORDI CON LA VIABILITA' ESISTENTE E/O IN ESECUZIONE(S.10186)

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2021 1995 0 0,00 0,00 18.000,00 0,00 0,00 0,00 0,0018.000,00 0,00 0,00
0,00

1995 0 18.000,00 0,00 0,000,000,000,00 0,00
Contributo Regione Realizzazione percorso vita - riqualificazione campi polivalenti (S.8939)

Capit. 18.000,00 0,00 0,00
0,00

2021 2071 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
0,00

2071 0 0,00 0,00 0,000,000,000,00 0,00
CONTRIBUTO REGIONALE INTERVENTO DI MESSA IN SICUREZZA E RIPRISTINO FUNZIONALE BELVEDERE E CINETEATRO ACQUAVIVA  S.8800

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2021 2085 0 0,00 0,00 0,00 0,00 12.000,00 0,00 12.000,0012.000,00 0,00 0,00
0,00

2085 0 12.000,00 0,00 0,0012.000,000,000,00 12.000,00
Contributo Bim manutenzione patrimonio comunale

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2021 2100 0 0,00 0,00 0,00 0,00 17.106,93 17.106,93 0,0017.106,93 0,00 0,00
0,00

2100 0 17.106,93 0,00 17.106,9317.106,930,000,00 0,00
ENTRATE PER CONDONO EDILIZIO (D.L.551/94 - S.9180)

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2021 2120 0 0,00 0,00 0,00 0,00 144.812,88 144.812,88 0,00144.812,88 0,00 0,00
0,00

2120 0 144.812,88 0,00 144.812,88144.812,880,000,00 0,00
Proventi rilascio delle concessioni edilizie (S.8280)

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2021 2122 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
0,00

2122 0 0,00 0,00 0,000,000,000,00 0,00
Convenzione urbanistica per potenziamento rete gas metano Z.I. Mosciano stazione (S.10220)

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2021 2200 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
0,00

2200 0 0,00 0,00 0,000,000,000,00 0,00
Anticipazioni di cassa (S.10280)

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00
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Anno Capit. Art. Accertam. def. ReversaliResidui eliminati Accertamenti Residui da rip.Residui
01/01/2021

Magg. ReversaliEco. su accert. Magg./Min. Entr.
a residuo a residuo

Magg. Accert.
Reiscrizioni

2021 2240 0 0,00 0,00 0,00 0,00 106.614,40 106.614,40 0,00106.614,40 0,00 0,00
0,00

2240 0 106.614,40 0,00 106.614,40106.614,400,000,00 0,00
Ritenute previdenziali ed assistenziali al personale.

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2021 2260 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
0,00

2260 0 0,00 0,00 0,000,000,000,00 0,00
Ritenute al personale per la ricongiunzione dei servizi.

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2021 2280 0 0,00 0,00 0,00 0,00 234.035,49 234.035,49 0,00234.035,49 0,00 0,00
0,00

2280 0 234.035,49 0,00 234.035,49234.035,490,000,00 0,00
Ritenute erariali (I.R.P.E.F.) al personale dipendente.

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2021 2300 0 0,00 0,00 0,00 0,00 19.861,92 19.861,92 0,0019.861,92 0,00 0,00
0,00

2300 0 19.861,92 0,00 19.861,9219.861,920,000,00 0,00
Ritenute al personale per conto terzi.

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2021 2320 0 0,00 0,00 0,00 0,00 3.297,00 3.297,00 0,003.297,00 0,00 0,00
0,00

2320 0 3.297,00 0,00 3.297,003.297,000,000,00 0,00
Depositi cauzionali.

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2021 2340 0 0,00 0,00 0,00 0,00 646,80 646,80 0,00646,80 0,00 0,00
0,00

2340 0 646,80 0,00 646,80646,800,000,00 0,00
Rimborso di somme anticipate per censimenti e indagini statistiche (Cap.10440 spesa)

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2021 2350 0 0,00 0,00 0,00 0,00 490.839,98 490.839,98 0,00490.839,98 0,00 0,00
0,00

2350 0 490.839,98 0,00 490.839,98490.839,980,000,00 0,00
ACCANTONAMENTO IVA DA SCISSIONE PAGAMENTI ART. 17 TER D.P.R. 73/1972 PER ACQUISTI ISTITUZIONALI

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2021 2360 0 0,00 0,00 0,00 0,00 17.252,99 17.252,99 0,0017.252,99 0,00 0,00
0,00

2360 0 17.252,99 0,00 17.252,9917.252,990,000,00 0,00
Ritenute erariali (I.R.P.E.F.) a non dipendenti.

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2021 2380 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
0,00

2380 0 0,00 0,00 0,000,000,000,00 0,00
Trattenute ai dipendenti conseguenti provvedimenti disciplinari (V. CAP.10480 S.)

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00
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Anno Capit. Art. Accertam. def. ReversaliResidui eliminati Accertamenti Residui da rip.Residui
01/01/2021

Magg. ReversaliEco. su accert. Magg./Min. Entr.
a residuo a residuo

Magg. Accert.
Reiscrizioni

2021 2400 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
0,00

2400 0 0,00 0,00 0,000,000,000,00 0,00
Rimborso di spese relative ad opere eseguite per conto di privati.(V. CAP.10500 S.)

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2021 2420 0 0,00 0,00 0,00 0,00 55.628,15 54.978,55 649,6055.628,15 0,00 0,00
0,00

2420 0 55.628,15 0,00 54.978,5555.628,150,000,00 649,60
Somme versate da enti e privati il cui importo deve essere      distribuito o impiegato.

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2021 2440 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
0,00

2440 0 0,00 0,00 0,000,000,000,00 0,00
SOMME VERSATE DA ENTI E DA PRIVATI PER IMPOSTA CONSUMO SUL GAS  METANO (I.V.A.)

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2021 2460 0 0,00 0,00 8.627,20 0,00 0,00 0,00 0,008.627,20 0,00 0,00
0,00

2460 0 8.627,20 0,00 0,000,000,000,00 0,00
Rimborso di somme anticipate per conto dello stato.

Capit. 8.627,20 0,00 0,00
0,00

2021 2470 0 0,00 0,00 0,00 0,00 64.813,53 64.813,53 0,0064.813,53 0,00 0,00
0,00

2470 0 64.813,53 0,00 64.813,5364.813,530,000,00 0,00
ADDIZIONALE PROVINCIALE TARI

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2021 2480 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
0,00

2480 0 0,00 0,00 0,000,000,000,00 0,00
Rimborso di somme anticipate per conto di enti pubblici e       privati

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2021 2490 0 0,00 0,00 0,00 0,00 18.447,93 17.541,27 906,6618.447,93 0,00 0,00
0,00

2490 0 18.447,93 0,00 17.541,2718.447,930,000,00 906,66
Corrispettivi carte di identità elettroniche da versare allo Stato (S.10590)

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2021 2500 0 0,00 0,00 0,00 0,00 10.000,00 0,00 10.000,0010.000,00 0,00 0,00
0,00

2500 0 10.000,00 0,00 0,0010.000,000,000,00 10.000,00
Rimborso fondi servizio economato.(V. CAP.10600 S.)

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

2021 2520 0 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
0,00

2520 0 0,00 0,00 0,000,000,000,00 0,00
Rimborso dello stato sugli interessi su anticipazioni di teso-  reria.

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00
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Anno Capit. Art. Accertam. def. ReversaliResidui eliminati Accertamenti Residui da rip.Residui
01/01/2021

Magg. ReversaliEco. su accert. Magg./Min. Entr.
a residuo a residuo

Magg. Accert.
Reiscrizioni

2021 2540 0 0,00 0,00 0,00 0,00 735,00 690,00 45,00735,00 0,00 0,00
0,00

2540 0 735,00 0,00 690,00735,000,000,00 45,00
Costituzione di depositi per spese contrattuali e di asta.

Capit. 0,00 0,00 0,00
0,00

TOT. ENTRATA
8.945.089,58 0,00 8.854.233,1930,00 7.191.725,990,00 1.662.507,20 0,00 0,0090.886,39

0,00
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